



Himadri Speciality Chemical Ltd

(Formerly known as Himadri Chemicals & Industries Limited)
 Registered Office: 23A Netaji Subhas Road, 8th Floor, Suite No. 15, Kolkata - 700 001
 Corporate Identity Number : L27106WB1987PLC042756, Phone: (033) 2230-9953, Fax: (033) 2230-9051
 Email: info@himadri.com, Website: www.himadri.com

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Six Months Ended 30 September 2019

(Rs. in Crores)

Sr. No.	Particulars	Three months ended	Previous Three months ended	Corresponding Three months ended	Year to date figures for the current period	Year to date figures for the previous period	Previous year ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 in the previous year (Unaudited)	ended 30.09.2019 (Unaudited)	ended 30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income	488.94	532.63	604.20	1,017.82	1,211.82	2,390.72
2.	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	69.49	105.99	109.83	175.48	225.05	449.31
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	69.49	105.99	109.83	175.48	225.05	449.31
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	50.51	75.39	77.79	125.90	157.78	311.41
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Net Profit for the period/year (after tax) and other comprehensive income for the period/year (after tax))	21.82	61.95	61.34	83.77	109.31	228.03
6.	Paid up Equity Share Capital	41.86	41.86	41.84	41.86	41.84	41.86
7.	Other Equity						1,638.88
8.	Earnings Per Equity Share (before and after extraordinary items) (of Re. 1 each) (refer note 2) Diluted (Rs.)	1.21	1.80	1.86	3.01	3.77	7.44
		1.21	1.80	1.86	3.01	3.77	7.43

NOTES :

- The above unaudited Standalone results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 13 November 2019. A Limited Review of these Standalone results for the quarter and six months ended 30 September 2019 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
- Earnings per share is not annualised for the quarter ended 30 September 2019, 30 June 2019, 30 September 2018, six months ended 30 September 2019 and 30 September 2018.
- The figures of the corresponding previous periods/year have been regrouped/reclassified, wherever necessary, to conform to the classification for the quarter and six months ended 30 September 2019.
- The Board of Directors of the Company, at its meeting held on 13 August 2018, had considered and approved a draft Scheme of Amalgamation ('Scheme') between Himadri Speciality Chemical Limited ('the Company' or the 'Transferee Company') and Equal Commercial Private Limited ('ECP' or the 'Transferor Company'), a wholly owned subsidiary of the Company, to merge the entire business and the whole of the undertaking(s), properties and liabilities of the Transferor Company in terms of Section 230-232 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and other applicable provisions, if any, of the Act, subject to necessary approvals from the concerned authorities, with effect from 1 April 2018 ('Appointed Date'). National Company Law Tribunal (NCLT), Kolkata Bench, vide NCLT's order dated 14 October 2019, have approved the scheme with the appointed date of 1 April 2018 and upon filing the same with Registrar of Companies (RoC), Kolkata, West Bengal, on 11 November 2019, the Scheme has become effective. The NCLT order has been considered to give effect in these standalone financial results by transferring the carrying amount of assets and liabilities pertaining to the transferred business with effect from the Appointed Date of 1 April 2018. Accordingly, the unaudited standalone financial results for the quarter ended 30 June 2019, 30 September 2018, year to date results for the period from 1 April 2018 to 30 September 2018 and audited standalone financial results for the year ended 31 March 2019, as aforesaid have been revised by the Company to give effect of the above Order.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.sseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website at www.himadri.com.

(Rs. in Crores)

Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Six Months Ended 30 September 2019

Sr. No.	Particulars	Three months ended	Previous Three months ended	Corresponding Three months ended	Year to date figures for the current period	Year to date figures for the previous period	Previous year ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 in the previous year (Refer No 2) (Unaudited)	ended 30.09.2019 (Unaudited)	ended 30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income	487.98	530.97	621.00	1,013.85	1,250.45	2,430.15
2.	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	64.08	104.09	105.21	168.17	217.09	462.14
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	64.08	104.09	105.21	168.17	217.09	462.14
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.09	73.49	73.18	118.58	149.83	324.24
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Net Profit for the period/year (after tax) and other comprehensive income for the period/year (after tax))	17.75	57.22	52.39	74.97	99.40	220.09
6.	Paid up Equity Share Capital	41.86	41.86	41.84	41.86	41.84	41.86
7.	Other Equity						1,599.93
8.	Earnings Per Equity Share (before and after extraordinary items) (of Re. 1 each) (refer note 3) Diluted (Rs.)	1.08	1.76	1.75	2.84	3.58	7.75
		1.08	1.75	1.75	2.83	3.58	7.74

NOTES :

- The above unaudited Consolidated results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Parent's Board of Directors in their respective meetings held on 13 November 2019. A Limited Review of these Consolidated results for the quarter and six months ended 30 September 2019 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
- The figures for the quarter and six months ended 30 September 2018 are approved by the Parent's Board of Directors, but have not been subjected to review.
- Earnings per share is not annualised for the quarter ended 30 September 2019, 30 June 2019, 30 September 2018, six months ended 30 September 2019 and 30 September 2018.
- The figures of the corresponding previous periods/year have been regrouped/reclassified, wherever necessary, to conform to the classification for the quarter and six months ended 30 September 2019.
- The Board of Directors of the Parent Company, at its meeting held on 13 August 2018, had considered and approved a draft Scheme of Amalgamation ('Scheme') between Himadri Speciality Chemical Limited ('the Company' or the 'Transferee Company') and Equal Commercial Private Limited ('ECP' or the 'Transferor Company'), a wholly owned subsidiary of the Company, to merge the entire business and the whole of the undertaking(s), properties and liabilities of the Transferor Company in terms of Section 230-232 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and other applicable provisions, if any, of the Act, subject to necessary approvals from the concerned authorities, with effect from 1 April 2018 ('Appointed Date'). National Company Law Tribunal (NCLT), Kolkata Bench, vide NCLT's order dated 14 October 2019, have approved the scheme with the appointed date of 1 April 2018 and upon filing the same with Registrar of Companies (RoC), Kolkata, West Bengal, on 11 November 2019, the Scheme has become effective. Since the wholly owned subsidiary company has merged with the Parent Company, there is no impact on the consolidated results already published, and therefore no adjustment is required in the books of account and in the accompanying consolidated results.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.sseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website at www.himadri.com.

On behalf of the Board of Directors

Sd/-

Bankaj Lay Choudhary
 Chairman

Place: Kolkata
 Dated: 13 November 2019



Himadri

হিমাঙ্গী স্পেশালিটি কোমিক্যাল লিমিটেড

(পূর্ব হিমাঙ্গী কোমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড নামে পরিচিত)

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৩এ নেতাজী সত্যাগে গোল্ড, ১ম তল, স্ট্রট নম্বর ১৫, কলকাতা - ৭০০ ০০১

কার্পোরেট অফিসেটিটি নম্বর : L27106WB1987PLCO4756, ফোন : (০৩৩) ২২৩০-৯৯৫০, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৩০-৯০৫১

ইমেইল : info@himadri.com, প্রেরণারহিট : www.himadri.com

(কোটি টাকায়)

ক্রঃ নং	বিবরণ	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯-এ	৩০.০৯.২০১৯-এ	৩১.০৩.২০১৯
		অতিরিক্ত সমাণ্ড তিন মাস	অতিরিক্ত সমাণ্ড তিন মাস	সমাণ্ড জমা	সমাণ্ড জমা	অতিরিক্ত সমাণ্ড
১	মোট আয়	৪৮৮.৯৪	৫৩২.৩৩	৬০৪.২০	১,০১৭.৮২	১,১১১.৮২
২	মোদনের জন্য নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বে)	৬৯.৪৯	১০৫.২৯	১০৯.৮০	১৭৫.৪৮	২২৫.০৫
৩	করারোপের পূর্বে মোদনের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বে)	৬৯.৪৯	১০৫.২৯	১০৯.৮০	১৭৫.৪৮	২২৫.০৫
৪	করারোপের পরে মোদনের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বে)	৫০.৫২	৭৫.৩৯	৭৭.৭৯	১২৫.৯০	১৫৭.৭৮
৫	মোদনকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় {মোদনের/ বছরের জন্য নিট লাভ (করের পরে) এবং মোদনের/ বছরের জন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্মিলিত}	২২.৮২	৩২.৯৫	৬২.৩৪	৮৩.৮৬	১০৯.৩২
৬	প্রদত্ত ইকুইটি মোদন স্থগিত	৪১.৮৬	৪১.৮৬	৮৩.৮৬	৪১.৮৬	৪১.৮৬
৭	অন্যান্য ইকুইটি					
৮	ইকুইটি মোদনযোগ্য আয় (বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বেও পরে) (প্রতিটি টাকার) মোদন (বছর ২)	১.২২	১.৮০	১.৮৬	৩.০১	৩.৭৭
৯	ইকুইটি মোদনযোগ্য আয় (বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বেও পরে) (প্রতিটি টাকার) মোদন (বছর ২) নিম্নিত (টাকা)	১.২২	১.৮০	১.৮৬	৩.০১	৩.৭৭

মন্তব্যঃ

- উপরে উল্লিখিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১৫ই নভেম্বর ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত সংশ্লিষ্ট সভায় মোট অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেরি (একডিজিআর) রেজলেশন, ২০১৫-এর রেজলেশন ৩৩-এর অধীনে প্রয়োজনীয়তা, বিধিগত আভিষ্কার দ্বারা ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাণ্ড ক্রেতাদের এবং ছয় মাসের জন্য স্ট্যাটমেন্টে ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা করা হয়েছে।
- ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯, ৩০ জুন ২০১৯, ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখে সমাণ্ড ক্রেতাদের এবং ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯, ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখে সমাণ্ড ছয় মাসের জন্য মোদনের আয় বাবিস্ক্রিপ্ত নয়।
- ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাণ্ড ক্রেতাদের এবং ছয় মাসের জন্য স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল অনুমোদন করত, পূর্ববর্তী বছরের/মোদনের সংশ্লিষ্ট অফিসের পুনর্মূল্যায়ন/পুনঃপর্যালোচনা করা হয়েছে, যেকোনো প্রয়োজনীয়তা রয়েছে।
- কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস, ২৩ আগস্ট ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায়, হিমাঙ্গী স্পেশালিটি কোমিক্যাল লিমিটেড ('সি কোম্পানি' বা 'সি ট্রাস্টকারি কোম্পানি') এবং হিমাঙ্গী স্পেশালিটি কোমিক্যালস প্রাইভেট লিমিটেড ('ইসিপিএল' বা 'সি ট্রাস্টকারি কোম্পানি'), কোম্পানির সম্পূর্ণ নিজস্ব সার্বভিত্তিকারিত্বের অধীনে 'সি অফ অ্যান্ড অ্যান্ডালগেশন ('সি অফ')-এর স্ট্রাকচারিকাল এবং অন্যান্যদের কর্তৃত্ব, ট্রাস্টকারি কোম্পানির সমস্ত অধিকার এবং সমস্ত আভিষ্কার (সমূহ), সম্পূর্ণসমূহ এবং যাবতীয় একত্রীকরণ করত, কোম্পানি অর্থাৎ, ২০১০ ('সি অফ')-এর দ্বারা ২০০-২০২ অধীনে এবং অর্থাৎ মোদনের অন্যান্য প্রয়োজনীয়তা, যদি থাকে, এবং সংশ্লিষ্ট কর্তৃপক্ষসমূহের প্রয়োজনীয় অনুমোদনসমূহ 'সি অফ' দ্বারা প্রদত্ত, ২০১৮ ('সি অফ')-এর পূর্বেও পরেও প্রদত্ত।
- এসিপিএলটি র ১৪ অক্টোবর ২০১৯ তারিখে মোদনের, ম্যানুয়াল কোম্পানি লি মাইনুয়াল (এসিপিএলটি), কলকাতা বেঙ্গ, ১ এপ্রিল ২০১৮ আপগ্রেডেড ডেট-এ স্কিমটি অনুমোদন করেছেন এবং ১১ নভেম্বর ২০১৯ তারিখে রেজলেশন (আইসিআর), কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-এর কাছে পাঠান করা হয়েছে, যেদিন থেকে স্কিমটি কার্যকর হয়েছে।
- ১ এপ্রিল ২০১৮-এর আপগ্রেডেড ডেট থেকে কার্যকর, হস্তান্তরিত ব্যবসা সম্পর্কিত সম্পদসমূহ ও দায়বদ্ধতাসমূহ-এর কারিগরি আনুষ্ঠানিক স্থানান্তরের দ্বারা এই স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফলের কর্তৃত্ব এনিয়েলটি-র আংশে কার্যকর করা হয়েছে। সেইসাথে, কোম্পানি দ্বারা সর্বোচ্চ উৎসাহিত মোদনের ৩০ জুন ২০১৯, ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখে সমাণ্ড ক্রেতাদের অনিয়মিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফল; ১ এপ্রিল ২০১৮ থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ পর্যন্ত মোদনের জন্য ইয়ার টু ডেট অফসমূহ এবং ৩১ মার্চ ২০১৯ তারিখে সমাণ্ড নিরীক্ষিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফল, উপরে উল্লিখিত আংশে কার্যকর করত হিসাব করা হয়েছে।
- সেরি (প্রিটিক) অনুমোদন আত্ম তিনমাসের বিবরণের (সিআইআর/সিআই) রেজলেশন, ২০১৫-এর রেজলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ অডিট পাঠান করা অনিয়মিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফলের বিবরণ রয়েছে। সেরি (প্রিটিক) অনিয়মিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বিবরণ স্টক এক্সচেঞ্জ অডিট (সিআইআর) (কোটি টাকায়) www.himadri.com এবং www.bsaiindia.com তে এবং কোম্পানির অনিয়মিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বিবরণ স্টক এক্সচেঞ্জ অডিট (সিআইআর) (কোটি টাকায়) www.bsaiindia.com এ পাঠানো যাবে।

৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাণ্ড ক্রেতাদের এবং ছয় মাসের জন্য কনসোলিডেটেড অনিয়মিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

ক্রঃ নং	বিবরণ	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯-এ	৩০.০৯.২০১৯-এ	৩১.০৩.২০১৯
		অতিরিক্ত সমাণ্ড তিন মাস	অতিরিক্ত সমাণ্ড তিন মাস	পূর্ববর্তী বছরে	সমাণ্ড জমা	সমাণ্ড পূর্ববর্তী মোদনের জন্য	সমাণ্ড পূর্ববর্তী বছরের জন্য
১	মোট আয়	৪৮৮.৯৪	৫৩২.৩৩	৬২১.০০	১,০১৭.৮২	১,২৫০.৪৫	২,৪৩০.১৫
২	মোদনের জন্য নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বে)	৬৯.০৮	১০৪.০৯	১০৫.২২	১৬৮.১৭	২২৭.০৯	৪৬২.১৪
৩	করারোপের পূর্বে মোদনের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বে)	৬৯.০৮	১০৪.০৯	১০৫.২২	১৬৮.১৭	২২৭.০৯	৪৬২.১৪
৪	করারোপের পরে মোদনের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বে)	৪৫.০৯	৭৩.৪৯	৭৩.১৮	১১৮.৫৮	১৪৯.৮০	৩২৪.২৪
৫	মোদনকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় {মোদনের/ বছরের জন্য নিট লাভ (করের পরে) এবং মোদনের/ বছরের জন্য অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্মিলিত}	১৭.৭৫	৫৭.২২	৫২.৩৯	৭৪.৯৭	৯৯.৪০	২২০.০৯
৬	প্রদত্ত ইকুইটি মোদন স্থগিত	৪১.৮৬	৪১.৮৬	৪১.৮৬	৪১.৮৬	৪১.৮৬	৪১.৮৬
৭	অন্যান্য ইকুইটি						
৮	ইকুইটি মোদনযোগ্য আয় (বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বেও পরে) (প্রতিটি টাকার) মোদন (বছর ২)	১.০৮	১.৭৬	১.৭৫	২.৮৪	৩.৫৮	৭.৭৫
৯	ইকুইটি মোদনযোগ্য আয় (বিশেষ দক্ষসমূহের পূর্বেও পরে) নিম্নিত (টাকা)	১.০৮	১.৭৫	১.৭৫	২.৮৪	৩.৫৮	৭.৭৫

মন্তব্যঃ

- উপরে উল্লিখিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১৫ই নভেম্বর ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত সংশ্লিষ্ট সভায় মোট অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেরি (একডিজিআর) রেজলেশন, ২০১৫-এর রেজলেশন ৩৩-এর অধীনে প্রয়োজনীয়তা, বিধিগত আভিষ্কার দ্বারা ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাণ্ড ক্রেতাদের এবং ছয় মাসের জন্য স্ট্যাটমেন্টে ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা করা হয়েছে।
- ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখে সমাণ্ড ক্রেতাদের এবং ছয় মাসের জন্য স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফল; ১ এপ্রিল ২০১৮ থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ পর্যন্ত মোদনের জন্য ইয়ার টু ডেট অফসমূহ এবং ৩১ মার্চ ২০১৯ তারিখে সমাণ্ড নিরীক্ষিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফল, উপরে উল্লিখিত আংশে কার্যকর করত হিসাব করা হয়েছে।
- সেরি (প্রিটিক) অনুমোদন আত্ম তিনমাসের বিবরণের (সিআইআর/সিআই) রেজলেশন, ২০১৫-এর রেজলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ অডিট পাঠান করা অনিয়মিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফলের বিবরণ রয়েছে। সেরি (প্রিটিক) অনিয়মিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বিবরণ স্টক এক্সচেঞ্জ অডিট (সিআইআর) (কোটি টাকায়) www.himadri.com এবং www.bsaiindia.com তে এবং কোম্পানির অনিয়মিত স্ট্যাটমেন্টে ফলাফল আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বিবরণ স্টক এক্সচেঞ্জ অডিট (সিআইআর) (কোটি টাকায়) www.bsaiindia.com এ পাঠানো যাবে।

মোট অফ ডিরেক্টরস-এর তরফে
 স্ট্রট
 বাঁকোলাল চৌধুরী
 চেয়ারম্যান
 ডিন : 00173792

২০১৯